
2017­6­2 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=662819&tipo=t 1/1

PODER LEGISLATIVO
Senado Federal

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00045/2017
 

Às 20:04 horas do dia 31 de maio de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ILANA TROMBKA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 00200.001286/2017, Pregão nº
00045/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: BASE GIRATÓRIA POLTRONA
Descrição Complementar: BASE GIRATÓRIA POLTRONA, MATERIAL METAL, TIPO DIRETOR, QUANTIDADE PATAS 05
UN,CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  COM  REGULAGEM  DE  ALTURA  A  GÁS/  COM  RODÍZIOS  DU­,  APLICAÇÃO
MANUTENÇÃO MOBILIÁRIO
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 85.000,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ­ ME , pelo melhor lance de R$ 30.999,9900 , com valor
negociado a R$ 30.999,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/05/2017
10:34:30 ­

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: META X INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA ­ ME, CNPJ/CPF: 18.493.830/0001­63, Melhor lance: R$

30.999,9900, Valor Negociado: R$ 30.999,0000

Homologado 31/05/201720:04:55
ILANA

TROMBKA

Fim do documento


